П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 сентября 2023 г.                                г. Михайловск                                               № 1358

Об отмене постановления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 28 мая 2021 г. № 665 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и во исполнение письма Министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 12.07.2023 № 01-11/6994, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Шпаковского муни-ципального округа Ставропольского края от 28 мая 2021 г. № 665                    «Об утверждении административного регламента предоставления муни-ципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                             В.Д.Приходько